
UCHWAŁA NR XVI/133/2021 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji w 2021 roku z budżetu Gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r. poz. 710, 954) oraz § 7 ust. 1 i 2 Uchwały Nr IV/28/07 
Rady Gminy Wąsosz z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2007 r. Nr 105, poz. 940 i z 2018 r. poz. 1943), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się w roku budżetowym 2021, dotację celową w wysokości 40 000,00 zł (słownie złotych: 
czterdzieści tysięcy) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Przemieniania Pańskiego w Wąsoszu na zadanie pn. 
,,Wąsosz, murowany kościół gotycki pw. Przemienienia Pańskiego (poł. XV w.) – konserwacja fundamentów 
i ścian średniowiecznej zakrystii”. 

§ 2. Dotacja zostanie przekazana po podpisaniu umowy w sprawie przekazania i rozliczenia dotacji na 
realizację zadania pod nazwą ,,Wąsosz, murowany kościół gotycki pw. Przemienienia Pańskiego (poł. XV w.) – 
konserwacja fundamentów i ścian średniowiecznej zakrystii” zawartą pomiędzy Gminą Wąsosz, a Parafią 
Rzymskokatolicką pw. Przemienienia Pańskiego w Wąsoszu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA61A9BA-07AB-4E96-A95D-44D3E3D3FEB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


